
 

Výpis projednávaných bodů programu  
 

ze zasedání  zastupitelstva obce Levínská Olešnice konaného dne 14.9.2020 

v kulturním domě  v Levínské Olešnici - 19
00

 hodin. 
 

 

výpis usnesení č. 
 

  37./ 14.09.2020 zastupitelstvo obce Levínská Olešnice navrhuje za ověřovatele zápisu  paní Soňu 

Vagenknechtovou a pana Tomáše Martinka, zapisovatelkou určuje slečnu Janu Crhovou 

 
                    hlasování :   pro :    6       -proti - 0   -zdržel se hlasování - ,  0      usnesení bylo schváleno 

 
 

 38./14.09.2020  zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje doplnění programu o bod ,,Rekonstrukce 

                               vytápění v zasedací místnosti KD v Levínské Olešnici“  

 
                                      hlasování :  pro  :   6        -proti 0,    -zdržel se  hlasování 0,   usnesení bylo schváleno 

 

        39./14.09.2020      zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje navržený program (Příloha č. 2) 

 
                    hlasování :  pro  :    6       -proti 0,    -zdržel se  hlasování 0,   usnesení bylo schváleno 
 

 

        40./ 14.09.2020     zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje změnu rozpočtu - Rozpočtové opatření  

                               č.2/2020  (Příloha č. 3) 

 

                      hlasování :  pro  :   6       -proti-   0  ,    -zdržel se  hlasování - 0,   usnesení bylo schváleno 
  

   

          41./ 14.09.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce a úhradě  

                                       provozních nákladů se SDH Žďár u Staré Paky 

 
                   hlasování :   -pro  :  5     - proti -  0      -zdržel se  hlasování -  1 (Meduma P.),   usnesení bylo  

                                                            schváleno 

   

  

  42./ 14.09.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje dle Oznámení č. 4/2020 záměr prodeje  

                                       obecního pozemku p.č. 1381/2, ostatní plocha,  ostatní  komunikace o výměře  7 m
2
,  

                                       odděleného GP č. 324-66/2018  ze dne 7.11.2018 z pozemku p.č. 1381  a pozemku p.č.  

                                       1640/35 ostatní plocha, ostatní  komunikace o výměře  8 m
2
, odděleného GP č. 324-66/2018   

                                       z pozemku p.č. 1460/1,  obojí v  k.ú. Levínská Olešnice manželům Lence a Petrovi  

                                       Mikolandovým, bytem Levínská Olešnice č.p. 80  za cenu 45,- Kč/m
2
. 

                                       Celková cena činí  675,- Kč. 

 

                                    hlasování :  pro  :    6     -proti- 0,     -zdržel se  hlasování :  0,     usnesení bylo schváleno 

 

 

  43./ 14.09.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje dle Oznámení č. 4/2020 záměr prodeje  

                                       obecního pozemku p.č. 1460/34, ostatní plocha,  ostatní  komunikace o výměře  95 m
2
,  

                                       odděleného GP č. 324-66/2018  ze dne 7.11.2018 z pozemku p.č. 1460/1 v  k.ú. Levínská  

                                       Olešnice manželům Marii a Zdeňkovi Jiráskovým, bytem Levínská Olešnice č.p. 81 

                                       za cenu 45,- Kč/m
2
.  

                                       Celková cena činí 4 275,- Kč. 

 

                                    hlasování :  pro  : 5         -proti – 1 Meduna P.,     -zdržel se  hlasování 0,     usnesení bylo  



                                                         schváleno 
 

 

  44./ 14.09.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje dle Oznámení č. 4/2020 záměr prodeje  

                                       obecního pozemku p.č. 1460/33, ostatní plocha,  ostatní  komunikace o výměře  125 m
2
,  

                                       odděleného GP č. 324-66/2018  ze dne 7.11.2018 z pozemku p.č. 1460/1  a pozemku p.č.  

                                       1449/15 ostatní plocha, ostatní  komunikace o výměře  27 m
2
, odděleného GP č. 324-66/2018   

                                       z pozemku p.č. 1449/4,  obojí v  k.ú. Levínská Olešnice těmto nabyvatelům :  manželům  

                                       Haně a Radkovi  Hákovým a Martině Táslerové, bytem Levínská Olešnice  

                                       č.p. 123  za cenu 45,- Kč/m
2
.  

                                       Celková cena činí 6 840,- Kč. 

 

                                   hlasování :  pro  :  5        -proti : – 1 Meduna P.,     -zdržel se  hlasování 0,   usnesení bylo 

                                                           schváleno 

 

 45./ 14.09.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zák. č. 128/2000  

                                       Sb., ve znění pozdějších předpisů schvaluje nabytí nemovitosti – pozemek  p.č. 111/2 travní  

                                       porost o výměře 2 m2, který vznikl oddělením od pozemku p.č. 111 a dále pozemek p.č. 1513 

                                       Ostatní plocha, o výměře 1 m2, který vznikl oddělením od pozemku st. 90, obojí k.ú.  

                 Levínská Olešnice do majetku obce Levínská Olešnice za cenu 25,- Kč /m2.  

   Celková cena činí 75,- Kč. 

 

                                hlasování :  pro  :  6        -proti 0,        -zdržel se  hlasování 0,     usnesení bylo schváleno 

        
       46./ 14.09.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice ve smyslu ustanovení § 85 písm. a) zák. č. 128/2000  

                                       Sb., ve znění pozdějších předpisů schvaluje nabytí nemovitosti – pozemek  p.č. 1512 ostatní  

                                       plocha o výměře 43 m2, který vznikl oddělením od pozemku st.14/1 zast. plocha a dále  

                                       pozemek p.č. 259/2 zahrada o výměře 3 m2, který vznikl oddělením od pozemku p.č. 259,  

                                       zahrada, obojí k.ú. Levínská Olešnice do majetku obce Levínská Olešnice za cenu  

                                       25,- Kč /m2.  

   Celková cena činí 1 150,- Kč. 

 
               hlasování:    pro : 6           -proti-   0       -zdržel se hlasování-  0,     usnesení bylo schváleno 

 

 

        47./ 14.09.2020   zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje záměr podání žádosti o dotaci na 

                                  opravu lesní cesty p.č. 598, k.ú. Žďár u Staré Paky. Zároveň pověřuje starostku  

                                  obce podpisem Smlouvy o dílo s firmou Ing. Tomáš Ruprich, dotační a realitní kancelář,  

                                  Hradec Králové, která bude žádost o dotaci administrovat. 

 

                  hlasování:    pro  :   6         -proti-   0       -zdržel se hlasování : 0,      usnesení bylo  schváleno 

 
 

       48./ 14.09.2020   zastupitelstvo obce Levínská Olešnice zamítá žádost manželů Fialových, bytem Praha  

                                 9 – Prosek na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem za účelem  

                                 výstavby rekreačního objektu na pozemku p.č. 411 a 412 v k.ú. Žďár u Staré Paky. 

                                  Žádost se zamítá z důvodu, že ve stávajícím platném  ÚP je vymezeno dostatečné  

                                 množství zastavitelných ploch a v současné době zastupitelstvo obce nevidí jako potřebné  

                                 vymezovat plochy nové. 

 

                                 hlasování : pro : 6              -proti-  0         -zdržel se hlasování : 0        usnesení bylo schváleno 

 

    

 49./14.09.2020  zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje záměr ,,Dokončení rozvodu 

                               vytápění v zasedací místnosti KD v Levínské Olešnici“ a pověřuje starostku obce jednat   

                              o realizaci díla s firmou Jiří farský FASKO, Semily. 

 
                                      hlasování :  pro  :   6      -proti 0,          -zdržel se  hlasování 0,   usnesení bylo schváleno 

 



 

Zastupitelstvo obce Levínská Olešnice bere na vědomí: 

-  Zprávu starostky obce 

-  Kontrolu usnesení z minulého veřejného zasedání  

 
 

 

 

 
 
 
 
 

                       Martinek Tomáš                                                                Nosková Zdeňka 

                   místostarosta obce                                                                      starostka obce           
 
 
 
 
 

 


